

SPONZ MTB CENTER ApS

Frydenborgvej 27 B
3400 Hillerød

Årsrapport
1. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Poul Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPONZ MTB CENTER ApS

Frydenborgvej 27 B

3400 Hillerød

Telefonnummer: 51513187

CVR-nr: 36507098

Regnskabsår: 01/02/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Jørgen Fibigersgade 4

9850 Hirtshals

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og import af MTB Cykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015 anses for utilfredsstillende, selvom der er tale om et etaleringsår med en del engangsomkostninge

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.787
Personaleomkostninger	1	-128.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.309
Resultat af ordinær primær drift		-149.101
Andre finansielle indtægter		4
Nedskrivning af finansielle aktiver		-20.851
Ordinært resultat før skat		-169.948
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat		-169.948
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-169.948
I alt		-169.948

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Grunde og bygninger		7.522
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.711
Materielle aktiver i alt	4	77.233
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.000
Finansielle aktiver i alt		33.000
Langfristede aktiver i alt		110.233
Råvarer og hjælpematerialer		1.198.958
Varebeholdninger i alt		1.198.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.297
Tilgodehavender i alt		114.297
Kortfristede aktiver i alt		1.313.255
Aktiver i alt		1.423.488

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-169.948
Egenkapital i alt		-119.948
Gæld til banker		533.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		917.428
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		46.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		45.916
Kortfristede forpligtelser i alt		1.543.436
Forpligtelser i alt		1.543.436
Passiver i alt		1.423.488

Egenkapitalopgørelse 1. feb 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat		-169.948	-169.948
Egenkapital, ultimo	50.000	-169.948	-119.948

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	-
Løn og gager	126.868	
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	1.137	
	<u>128.005</u>	

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	-
Indretning af lejede lokaler	1.881	
Produktionsanlæg og maskiner	0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.428	
	<u>19.309</u>	

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle aktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	9.403	87.139
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	9.403	87.139
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-0
Årets afskrivning	1.881	17.428
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.881	17.428
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.243	69.711

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet
Cvr.nr. 35 86 32 57 Sponz.nu ApS

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor pengeinstitut.

7. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 33.500.
Beløbet er ikke indregnet i årsregnskabet på grund af usikkerhed omkring den fremtidige indtjening.